
Dohoda o plnění závazku č. D/2017/04/016-10-13

i.
SMLUVNÍ STRANY

1.1. Magellan Česká republika s.r.o.
se sídlem Roztylská 1860/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ 278 92 387, DIČ CZ27892387, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124667, 
zastoupena .................................... .................... ....... 
dále jen v ě ř i t e l

1.2. Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem Kladno, Vančurova 1548. PSČ 272 59, IČ 272 56 537, DIČ CZ27256537, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10020, zastoupena 
............ ............................... ................. ........................ . . ............ .................. ................. 
................................................. 
dále jen d l u ž n í k

II.

PREAMBULE

2.1. Tato dohoda je uzavřena za účelem smírného řešení problémů vymahatelných závazků 
dlužníka a především za účelem úhrady dluhu ve splátkách a vyhnutí se riziku vymáhacích, 
soudních, exekutorských řízení.

III.

SPECIFIKACE A UZNÁNÍ ZÁVAZKU

3.1. Strany této dohody prohlašují, že Magellan Česká republika s.r.o. je věřitelem dlužníka na 
základě převzetí věřitelem pohledávek od .................. ......... .... ........... . . . ............ .......... .  
.................................. .............. ..... ............ . .. . ....... ........ .................................... . ................. 
............................................................ . .......... ............. ...................... .... .................................. 
.............. . . . ........................ . ... ...... .................Dlužník stvrzuje, že mu bylo postoupení 
pohledávky řádně oznámeno.

3.2. Stav závazků dlužníka vůči věřiteli z titulu výše uvedeného postoupení pohledávek činí ke dni 
uzavření této dohody z titulu jistiny 123 845,00 Kč (slovy: Jedno sto dvacet tři tisíc osm set 
čtyřicet pět korun českých) a nevyčíslené nabíhající zákonné úroky z prodlení.

3.3. Dlužník uznává svůj závazek (dluh) peněžitého charakteru vůči věřiteli co do důvodu i výše, 
tak jak je uvedený v bodě 3.2. a prohlašuje, že jeho závazek vůči věřiteli je pravý a splatný 
v částce 123 845,00 Kč (slovy: Jedno sto dvacet tři tisíc osm set čtyřicet pět korun českých).

IV.
PLNĚNÍ ZÁVAZKU

4.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek dlužníka vůči věřiteli uvedený v čl. III. bude plněn dle 
níže uvedeného splátkového kalendáře:



. . . . . . . .

. . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... ............ . . . . ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... ............ . . . . ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... ............ . . . . ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... ............ . . . . ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... ............ . . . . ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... ............ . . . . ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... ............ . . . . ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... ............ . . . . ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4.2. Za den úhrady splátky se považuje den, ve kterém bude platba připsána na následující účet 
věřitele:.....................................číslo účtu: .......................

4.3. Věřitel bude považovat za řádně uhrazenou splátku platbu, která bude připsána na jeho účet do 
pěti dnů po sjednané lhůtě splatnosti.

4.4. Dlužník se zavazuje uhradit veškeré náklady spojené s poukázáním jednotlivých splátek dle 
splátkového kalendáře uvedeného v bodě 4.1. na účet věřitele uvedený v bodě 4.2.

4.5. V případě, kdy dlužník uhradí své závazky podle splátkového kalendáře uvedeného v bodě
4.1.. věřitel mu v plném rozsahu odpustí příslušenství závazku.

4.6. Neuhradí-li dlužník některou z uvedených splátek v požadovaném termínu nebo ji uhradí jen 
částečně:
4.6.1. ruší se od začátku ustanovení bodu 4.1. a dlužník je povinen plnit v původních 

termínech splatnosti,
4.6.2. věřitel má právo uplatnit zákonné úroky z prodlení,
4.6.3. smluvní strany sjednávají pro případ neuhrazení kterékoliv splátky smluvní pokutu 

ve výši 1 % z jistiny každé nezaplacené splátky dle dohodnutého splátkového 
kalendáře uvedeného v bodě 4.1.,

4.6.4. věřitel má právo vymáhat svou pohledávku s příslušenstvím soudní cestou.
4.7. V případě opakovaného porušení dlužníkem termínů sjednaných ve splátkovém kalendáři má 

věřitel právo od této dohody odstoupit.
4.8. V případě, že dlužník opakovaně poruší splátkový kalendář, nebo dlužná částka překročí 30% 

jistiny součtu nabytých pohledávek uvedeného v bodě 3.1., je dlužník je povinen na žádost 
věřitele uznat svůj dluh včetně příslušenství formou notářského zápisu s doložkou 
vykonatelnosti.

4.9. V případě, kdy dlužník včas oznámí věřiteli existenci možných problémů s plněním 
splátkového kalendáře, věřitel je ochoten přistoupit na renegociaci splátkového kalendáře 
s tím, že si vyhrazuje právo na uplatnění smluvních běžných úroků z nově sjednaného 
splátkového kalendáře.

V.
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Smluvní strany sjednávají, že tato dohoda a vztahy na základě dohody vzniklé se řídí právem 
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění 
pozdějších předpisů.

5.2. Veškeré spory, které mohou vzniknout na základě této dohody budou řešeny soudem místně a 
věcně příslušným dle sídla věřitele.

5.3. Veškeré změny této dohody mohou být provedeny pouze písemně, jinak jsou neplatné.
5.4. Neplatnost jednoho nebo více ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy, 

jestliže se důvod neplatnosti vztahuje jen na příslušnou část smlouvy a z povahy této smlouvy 
nebo jejího obsahu nebo z okolností, za nichž byla učiněna, vyplývá, že tuto část lze oddělit od



ostatního obsahu. Na místo neplatného ustanovení bude sjednáno takové ustanovení, které 
bude odpovídat původnímu účelu stávajícího znění smlouvy.

5.5. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po jednom.
5.6. Účastníci si tuto dohodu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že právní úkon byl 

učiněn svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Kladně, dne V Praze dne C 3. W


